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Int Supermoto Rd Borgo Ticino

Pos.

o un A W N

10
11
12
13
14
15

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Num.

12
77
111
26
341
10
44
199
51
130
223
166
173
666

mamimirg
Pilota
GRAZIOLI Nico
LAPADULA Leonardo S.
FUREGA Marco
SCARSI lacopo
PARANI Simone
MANTIA Alessandro F.
TROVATO Giorgio
SURACE Lorenzo
VIGANO'" Andrea G.
BARTOLI Fabiano
STROBINO Christian
DE BERCHI Lorenzo
CARLINO Fabrizio
DE GIACOMO Andrea L.
LAMONARCA Fabrizio

CUCCHIETTI Mauro

Classe
SM1 Pro
SM1 Fast
SM1 Pro
SM1 Pro
SM1 Fast
SM1 Fast
SM Young
SM1 Fast
SM1 Fast
SM Ama
SM Ama
SM Young
SM5

SM5

SM5

SM1 Pro

CAMPIONATOINTERREGIONAL E SUPERMOTO 2025

LIGURIALOMBARDIA PIEMONTE

SM1 Pro Fast Ama SM5 You - Gara 1

Classifica dopo 12 Giri (15,600 Km)

Motoclub FR  Moto
Bellinzago ™

cMv FR T™M
8Biano Honda

La Guardia Honda
Orbassano Racing Honda
Oggiono Honda
Boars Nest Stazzano GasGas
Vimercate Honda
Oggiono KTM

34 Racing Team Honda
Centauro Club Forno Canave Husqvarna
Boars Nest Stazzano Honda
Busca Honda
8Biano Husqgvarna
Intimiano N Noseda Honda
Orbassano Racing Honda

Miglior tempo: nr 77 - FUREGA Marco 1:15.704 nel giro 3 Media 61,820

Direttore di gara : Danilo Boselli

© MGMTiming

Inizio gara 05/10/2025 12:18:59

Esposto ore: 12:38

Borgo Ticino, domenica 05 ottobre 2025

Giri
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11

5

Media Vincitore 60,827 Km/h

Tempo Tot.  Migliore G. Distacchi P.ti
15:23.275 1:15.804 2 - - 250
15:30.350 1:15.905 6 07.075 07.075 250
15:46.172  1:15.704 3 22.897 15.822 210
15:47.376  1:17.595 2 24.101 01.204 170
15:47.763 1:16.637 6 24.488 00.387 210
15:48.000 1:17.773 3 24.725 00.237 170
16:06.377  1:19.135 5 43.102 18.377 250
16:22.373  1:20.285 3 59.098 15.996 140
16:35.959  1:19.742 3 1:12.684 13.586 120
15:38.086  1:22.953 3 1 Giro 1Giro 250
16:13.014  1:22.739 3 1 Giro 34928 210
16:23.762  1:26.680 3 1 Giro 10.748 210
16:31.137 1:27.105 10 1 Giro 07.375 250
15:36.808  1:28.937 4 2 Giri 1Giro 210

8:49.738  1:23.956 3 7 Giri 5 Giri 0
Non Partito 0
Fine gara 05/10/2025 12:35:50
Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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